
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Velké Svatoňovice shánějí pracovní posilu

                                            OBEC VELKÉ SVATOŇOVICE VYHLAŠUJE VEŘEJNOU VÝZVU na obsazení pozice VODÁRENSKÝ DĚLNÍK, ÚDRŽBÁŘ.Zaměstnavatel:• Obec Velké Svatoňovice, Velké Svatoňovice 68, 542 35, IČ: 002 78 394Náplň práce:• Údržba vodovodu a kanalizace• Údržba zeleně• Zimní údržba• Údrž

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Út 15.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní skupiny MAP řešily SWOT analýzy

                                            Aktuálně se pracovalo na revizi analýzy stavu a potřeb aktérů ve vzdělávání v území. Členové pracovních skupin Čtenářská gramotnost, Matematická gramotnost, Financování a Rovné příležitosti také provedli revizi SWOT-3 analýz pro klíčová témata:- podpora čtenářské

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 17.08.2023

                                        
                                        [image: Pracovní skupiny MAP řešily SWOT analýzy]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní skupiny MAP řešily SWOT analýzy

                                            Aktuálně se pracovalo na revizi analýzy stavu a potřeb aktérů ve vzdělávání v území. Členové pracovních skupin Čtenářská gramotnost, Matematická gramotnost, Financování a Rovné příležitosti také provedli revizi SWOT-3 analýz pro klíčová témata:- podpora čtenářské

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 17.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Léto s vínem 2023

                                            Jde o seriál zajímavých akcí, které probíhají od pozdního jara do brzkého podzimu. Někdy to bude více o víně, jindy o kultuře, ale spojovacím prvkem by vždy mělo být a dobrá nálada.
Více na www.letosvinem.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 17.05.2023

                                        
                                        [image: Léto s vínem 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Léto s vínem 2023

                                            Jde o seriál zajímavých akcí, které probíhají od pozdního jara do brzkého podzimu. Někdy to bude více o víně, jindy o kultuře, ale spojovacím prvkem by vždy mělo být a dobrá nálada.
Více na www.letosvinem.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 17.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích

                                            Richard Krajčo se svou manželkou Karin kostel v obci Chotěvice postupně zachraňují. Rozhodli se ho koupit, patří jejich nadaci AnděLOVÉ. Vytvářejí zde nejen místo určené k bohoslužbám, ale také prostor pro setkávání, koncerty a společenské akce. Mají tu i návštěvní knih

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Po 10.07.2023

                                        
                                        [image: Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích

                                            Richard Krajčo se svou manželkou Karin kostel v obci Chotěvice postupně zachraňují. Rozhodli se ho koupit, patří jejich nadaci AnděLOVÉ. Vytvářejí zde nejen místo určené k bohoslužbám, ale také prostor pro setkávání, koncerty a společenské akce. Mají tu i návštěvní knih

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Po 10.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Děti a IT hrozby

                                            Workshop věnovaný dětem a IT hrozbám se nedávno konal v prostorách Mateřské školy Trutnov, Novodvorská. A nebyla to náhoda – podle zkušeného policejního preventisty Lukáše Vincence, který seminář vedl, je třeba preventivně působit už na rodiče předškoláčků. „Je tře

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 16.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pošli šutr do světa, další povedená akce Studentského parlamentu MAS KJH o.p.s.

                                            Existuje napříč světem skupina bezva lidí, co sbírají a malují kamínky. Na hotové dílo pak na zadní stranu napíší PSČ a symbol Facebooku. Když se poštěstí, nálezce kamínek vyfotí a pošle fotku do kamínkové Fcb skupiny Kamínky. To je pak veliká autorova radost!
„Sama js

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 10.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Snídaně pro starosty cílila opět na energetiku

                                            Setkání se zúčastnili zástupci Úpice, Rtyně v Podkrkonoší, Pilníkova, Libňatova, Suchovršic, Jívky, Radvanic, Velkých Svatoňovic, Vlčic, Batňovic a Chotěvic. Pavla Kalousková a Iva Vašatová z hostitelské MAS v úvodu přiblížily setkání k programu Nová zelená úsporá

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 26.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Libňatov bude patřit divadlu

                                            Do libňatovského kulturního domu přijedou divadelní ochotníci ze sousedních Havlovic.Přijďte si užít komediální hru.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Libňatov

                                            Pá 29.03.2024 - Pá 29.03.2024

                                        
                                        [image: Libňatov bude patřit divadlu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Libňatov bude patřit divadlu

                                            Do libňatovského kulturního domu přijedou divadelní ochotníci ze sousedních Havlovic.Přijďte si užít komediální hru.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Libňatov

                                            Pá 29.03.2024 - Pá 29.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Zpravodaj SOJH 2021

                                            Tento rok už podruhé každá obec ze Svazku obcí Jestřebí hory spolupracovala na jeho náplni a poslala minimálně jeden článek o investičních akcích v obci, představení obce, uskutečněných událostech a podobně. Moc starostům a dalším zapojeným osobám děkujeme za spolupráci!

                                            Batňovice, Chvaleč, Havlovice, Jestřebí hory, Jívka, Libňatov, Malé Svatoňovice, Maršov u Úpice, Radvanice, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Velké Svatoňovice

                                            Út 19.10.2021

                                        
                                        [image: Zpravodaj SOJH 2021]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zpravodaj SOJH 2021

                                            Tento rok už podruhé každá obec ze Svazku obcí Jestřebí hory spolupracovala na jeho náplni a poslala minimálně jeden článek o investičních akcích v obci, představení obce, uskutečněných událostech a podobně. Moc starostům a dalším zapojeným osobám děkujeme za spolupráci!

                                            Batňovice, Chvaleč, Havlovice, Jestřebí hory, Jívka, Libňatov, Malé Svatoňovice, Maršov u Úpice, Radvanice, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Velké Svatoňovice

                                            Út 19.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Atraktivní divadlo v Úpici!

                                            Předprodej vstupenek probíhá v Turistickém informačním centru na Náměstí TGM v Úpici.Telefon 605 297 943.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 26.03.2023 - Ne 26.03.2023

                                        
                                        [image: Atraktivní divadlo v Úpici!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Atraktivní divadlo v Úpici!

                                            Předprodej vstupenek probíhá v Turistickém informačním centru na Náměstí TGM v Úpici.Telefon 605 297 943.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 26.03.2023 - Ne 26.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Plátěná taška s vlastním potiskem

                                            Originální, zábavné a praktické ...
Plátěné tašky jsou velmi oblíbené hlavně u dětí, které si je vybarví dle svých představ a vyrobí tak vlastní a jedinečnou nákupní tašku. Takovou možnost připravila paní Kubů pro malé návštěvníky muzea.

                                            Úpice

                                            Út 02.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Batňovický bál nabídne i překvapení

                                            V sobotu 4. února 2023 od 20:00 hodin v Kulturním domě Batňovice. Rezervace možná na tel. č. 737 485 069.

                                            Batňovice

                                            So 04.02.2023 - So 04.02.2023

                                        
                                        [image: Batňovický bál nabídne i překvapení]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Batňovický bál nabídne i překvapení

                                            V sobotu 4. února 2023 od 20:00 hodin v Kulturním domě Batňovice. Rezervace možná na tel. č. 737 485 069.

                                            Batňovice

                                            So 04.02.2023 - So 04.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




